
Articole curatenie

I.D.: 54567590

Data publicarii	22.02.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.534,68 RON - 3.534,68 RON

Descriere: CIF CREMA 500ML 64 BUC * 4.97 lei = 318.08 lei | BURETE VASE 300 BUC * 0.27 lei = 81 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 160 BUC * 5.66 lei = 905.6 lei | MOP BUMBAC 250GR 200 BUC * 3.59 lei = 718 lei | SACI MENAJ 240L * 10BUC 240 ROLA * 6.3 lei = 1512 lei | * lei = 3534.68 lei
